
POKROK ZÁPADU
YAsnvASÝ i Umům a 4 4 jími Ckkxřho tímt v amkrick

umu rif ťtiAť

tikt t NvKÍHVHt

runmnnn and i v 'inuru tntmx no m AUTiionwnn hy tur act of octonrn c mt on run at tur toat ornoB or omaiia nm ÍurTVn Zumui
FAI07TN U Wl K0CMi? OHIO (NO) LICIMAIIA NRAR !)NR 13 íilJNA (OCTOIlfR) IVW

D

m
j 11 „avv fínskt - íni NEURASCi: HROZl (POČET OBYVATEL NEJVETSl ÚRODA
lilli ÍHOHt InisliV rili 1U lí pru UNIE VZROSTL O KUKUŘICE V DEZTRÁTA MÍSTA V

VYJEONAVANf MEZI ZÁSTUPCI

POUKU A RUSKÉ SOVĚTSKÉ DOME ZÁSTUPCŮ PATNÁCT PROCENT

VLÁDY NEVEDLO DOSUD l( CÍLI
V kontinentálních Spoje'
ných Státech je

105-68310-
8

íidí

Západ a jih zinkají nn

členech v konjjreHU v

důsledku cenu

elitu pliionhlii plnillll v jlO'

leilníi Jii li i'l)'i' V sť'll't ll

lilii ll il ll!t plni'1 lllll ÚIimI V lil
e 1!I!I Ifiiliihii nu lit pro úrodu

píeniei' V 1 M'JO J 1 V renilell jinl
piilnknilli' Artfentlliě Allsllillií ll

lil Afli'' je 'J :hihmi nkl ri

v) je L1'! procentu liilnhy inetr
V loee luiliuli-ll- II HlJI plfiecnlil

průměru poslinlnílio pětiletí

Bolševici zahájili novou ofViuivii nn frontě v Hn

liči - Anglické loďstvo napadne ruské po-

norky při první příležitosti

JINÁCH NÁRODA

Přetlpovítlá we )v sklize-

ní) hude celkem
huSlu

I
i oi dl kliluííce roce J'li'!t sli-

buj" ' láli hcjiétsi v historii
einč H pckonali dosavudní l

o fl'10000110 hiislu Sklleťi
:i'Jl 01 !!--

V '00 biislu u porovnání s

rekoidni produkcí :!L'1 7l(íti0
bušili v roce l!)L' byla pledpové
děnu odborem emédélM ví na zá

kladé slavil H'f procenta dne

října Sklízen tato překoná uru- - '

iVohlídkii konečných číslic cen

si t Spojeních Málech který ll

dává počet ob Villelsl Vii lni Jl)%

t!!ll0s iiuiiiičlije že yápad il jih
físluijí í'c v politickém ohlcibi
nežli vú hod a sl řciloápiid v díi

sledkil zvýšení počtu čleini ilohiil

ásliipcli bullou mít i více It I o Nit v

Výsledek sčíláhí oby Vlllehl Vil V

lioiillneiilálnlch Spojených Slé

(ech v locc !)J0 byl o héliích

echsoviií nilidoVnnll Wiishiniř

tuhé e čnrlek hiíliillélio týdne
CclliiiVý počet obyVllteNtVII je
lOlIJSHlOs což je ýšclií o

ÍIIImIl' čilí ii II !l piocchlii od

loku I!)I0

)o této číslice není zahrnu! po

"

pokriirii ji' M fsk' vskii
V drohiu valcr v

linku e pokračuje

Probná válka uiei oilhojní mi

lillUil i' snlililV lllintlllllil I I IH'

Inlitlii liolAi-viski- '' ti rtu ú ly lni

I I ' I ti II ' I 11lnilii'sli' fnuiti' iilnijily opiUtii'
1%'itsÍ M'i) Minsk 1 tťchťi Iréany u aiilíckou policii v Irsku

licUtUeliil a vedenu je se zuřivosti čet obvvatclslva v miinokoiitinen
M á v IiIk novu iiiiintu linUi'- -

tálních državách kterv onáuicndu v roce minulem o ::000000OO
stále se ZVsujíe K liťllilkéuiU

inji iuei policií ii ozhrojeudul
bude lak záhy jak číslice o vý bušlfi Kahsiis Nebrimka n MÍshoii-sleilk-

sčítání obyvatel nu Alaše- - ii nulčají se na rvním míst'
a zámořských državách budou

I seznamu stáďi kde letošního ro

ZtlIlbuloVálIV Odhadli je se že V 'kil docíleno bylo značné vyšší lí- -

Vyjednáváni tm zi polský ini (!

leťály ti fiini nn'i s(t'lsht lni Kov
I II klcié n několik Mtl I li í I í

lllll ji' V flllhlll lliiollil

OidoUcimu čili ačkoliv v Inliiil-b'-

lidmi in' kolikráte bylo nní
IIH'110 h' k (liilliiilť' ji došlo Mělo

o II In k m n I r [ imhi í podmínek

plíllléíí dojde V solidlu liVHjtlí

li'lll'rl'i'H'' se ndročilll ťilln tlili'

ly jjik''ltoliv iikco a iii'lilu litki'

MiiiuiViMiii ilolni pru příští sehňi
I tyl silčleim mezi dolepily n- -

lilill kIIIIII lícní Žádhýcll 1'11ilílÚ V

pndslninýrh otázkách o kterých
b lil jedllálIO u llIlIVIlí obtíž tusr-

bí toliko technické olúky
ilii se vsul i uzavření pří
# #11 ii i

Sinu l''eínisty došlo v sobotu mi-

nulého týdne lieduleku New (V

stowii Policie jedoucí ve dvou
rod v kukuřiceiirzavacn pojcnyeh istuifi žije

lL''j:0000 obyvatel tak že celko
vozech byla napadenu silnou

tlupou a šarvátka mezí
vý počet lidí žijících po I amen

lénm skupinami trvala po více
ckou vlajkou je v okrouhlých
číslicích asi I M 1)00 01 10

vii-h- tni urniáiluiiii lif í (''ici-rii- i

lniUi'VÍik nlii'iiiiii'iií niiiiiNtr n

Zlllllllil ilililHll'' h' lllilHi-virli- l' ni- -

tri Tu I

y nluijily f řt k nápnl' proil
slioruiii pMiiMálii Wriiutfi-l- n jfc-i-

rálii Miicliiiu v jiním Hušku

Slinil tylu linvr lMpi'hV ImUcví

1'kť'ho vojsku nířly co i i t i i

nilliluilfui poii'isání prími'if
1'nlái'i prý inliij! iííuu'řf toliko

nu krátkou Hifiln n opnliciiíin c

kterákoliv utniiin má právo ji pře
rušili nn onámciif prt ilní jiírilrin
iIiiik' 1'ííiuríí illc jfjicli přáni
má vejiti v platnost zu iďsct iluí

po pnilfpsánl hinluiivy

1'olský generál rHnnski
ilvcniu iIÍVÍhciiiÍ liďvskclio fl lířln

jnk hodinu Kapitán Kichardson

byl usmrcen n poruéík Hobcrston

eicuioi Ulili MHleji i vclsl Helena
cc do národních politických kon-

venci

Takové budou výsledky rť u

jakákoliv poměrná základna zir

stoupeni bude přijata koniírcscm
v zimním zasedání které iiiiih
rozhodnoutl o velkostí příštího
dumu zástupců Dle tohoto roz
hodiintl bude se řlditi také počel
lilusrt V clektnrálllí kollejí n po
čet delegáti'! V konvencích Velkých
politických strun

V důsledku zvýšení počtu a

koiitínentáliileh Spoje
ných Siáiči o :i7loHL' v posicii
nich desíti letech padesát nových
míst mčlo hy hýli utvořeno v do-m- é

zásliipďi Kdyby přítomný po
'ct 'l" zástupců zůstal iiczméhfu
a stMiioveua tiová ziíkhidnu zastou

pcnl iniiscbi by dojití k přesunuli
třinácti mísl držených nyní dvu-nác- ti

státy devíti jínýpi stál 'nu V

V kontíiienfálníeh Spojenýchvážné pornnch Xew Cestown je Státech napočteno bylo před děsí
ti roky íll!)72L'til obyvatel a přei
dvacíti ruky 7ó(l')lr7Ó oby válel

je jedním ze "ktředisk Sinu Keíní-st- u

kteří v posledních dnech tullll l I IMI IIIMII IIUSlIM IIVIIII lllllli'
konali pravidelné cvičení Ku kr-

vavým výtržnostem došlu "také v
Vzríist obyvatelstvu za posledních
deset c) není tuk značný jako v

(lahviiy kapitolu ( 'onniiiitrhtu
předcházejících desetiletích Jfc
dílci ceiisovnl úřadovny Koyers

Mnoho éelných občanu z mésta to

ve formálním oznámení připisuje
hoto prchlo V mésté je pravá
lirňzovláda ('ást méslské radniceriinkčlio vojnku vstoupil i lo Vilny tuto redukci téměř úplnému za

slaveni příslčhovaleetví za války
v Cork li zničena byla v sobotu v

časných hodinách ranních bombu- -

zvýšení vyslčhovalcc! ví v stejné

litcvslďlio kiipitnln v pátek mi

llllIcIlO týlllll' OlIpIlIlMlll' lili' ilc

Jcnl ili pcíí z ViirAuvy Tiilu iirmA

ilu m-ii- l MiinVistskoii pnUkďli hIio-

obnovení míru ih-iI- jij na sobe

dlouho čekat i Olu" runy jsou
viilky nabaženy n I víičnč polsko

by rádo dalšího válčení zunecluilo

vzhledem k velkým potížím ni"

in i další vedení války j' spojeno
Pojc mezi Kiny a Poláky zaháje
ny liyly v prosinci ruku HMh n

dosáhly vuliV pravidelné války
v dobé kJv Poláci uhájili uáslup
prut i Kijevu kteréžto město bylo
jimi ilohylo Hnvt'liká vojsku ji'At

pu t' in'jiikoii iluliii iistiipoviilu
nic 7ii krátko fni ď1 slítnu nliájíli
olVnsivii ji' píivillii jl' k MlllIMlt-n'i- n

liťiiiiáni VnrAivy Nclx-y- í

lirnzícl lila vníiuit mAslii pří ni TIo

periodě velké úmrtností zn cpiCiTiiťulých desetiletích vždy dochá
mi JHesl výbuchfi bylo slyšeno 'Ju
pudní část velké budovy b lu demíc íufliiehZV V letech lít)7 li

značné poškozenarfi II jrjl porill p(lsolii 1'oliiknm
zelo k zvýšení počtu zástupců aby
zubránéuo bylo ztráté existujícího
zastoupení jednotlivých slifři

IIIH ii válečným zlrálám
Vc zprávč (čti se také praví že

obyvatelstvo z venkova silné slé

Teplé II Sllché počasí v uiésíeí zá

ří prosté nirazčí příspélu k uzrá-

ni pozdčjí zasázené kukuřice u

bčhem tohoto mČsíce luolčje na

klíei'i tohoto roku zvýšily se o

m1000000 bušlři Mrazy na' sldoti

ku lučsíce uczpřisdúly žádm' Véfší

škody a véišíiia úrod v je nyní

před nimi zabezpečenu
Jarní pšenice pří vý mlatu nesy

pe tak jak bylo očekáváno neboť

rez způsobil značníjší škodo nežli

bylo odhadováno Sklízeú Jarky
byla odhadnula na éíslíeí o 10

O()0(i0O bnšlíí menší nežli před
uiésíecm tak že předpovídá se

celková sklízefí jaťnl rozímoí pše-
nice nu 7Ó0ÍÍ HtKtO bušlú což je o

]H00í)0000 bilú méné nežli V

roce minulém

Oves pří výmlatu sype dobře
tak že dřívčjší předpovédí sklízné
lJII:!020OO bušlú netřeba méníf

Letošní sklízeři ovsa bude asi o

L'O00O0000 biišlú včtší nežli v ro

ce minulém

Vyhlídky na úrodu tabáku se

pončkud zhoršily v září avšak o

čekává se že sklidí se nejmé-n-

IKJKHOOO liber což je o M

000000 liber VÍcc nežli roku Uifh

skčho

lo(atečná úroda brambori'1
fnviičž je předpovblámi cmídét

ský odbor odhaduje úrodu brim
boni na IIJ0OíKt buíjft eoŽ

je zvýšení o l'0ó{í)00 buši Ti
opro-t- í

odhodu dne J září

Dva nebezpeční an-

archisté zatčení

i larding zakončil Kdyby došlo k zvýšeni počtu
zástupců pč( dalších míst bylo by

Zlliiciu' lu-p- í liclioť i

ujdi Viluy není v projjrriiiřiu pul

skýcli voj'iiHkých wulorit

7i lonivniiM' ona mu je h
Mirl Ciiiyon iinlický ininixtr M

lirniiíéiiícli záležitostí poslul í
Huni ('iiVrinoví Imlíevlekéuiu mi

svou západní ceHtu

Senátor Ilardintr republikán
iliky l scslli-n- f f i I

porn ii pnilt"
sky kiindnlut pro úřad presidenta
zakončil svoji řečnickou cestu po

ji k zahájení náporu v jeluí ilň-- ' uístrii Ziiliruiiiéiiíeh záležitostí tio

sleilku Novřtské armádv z vřtAíiu v k ' praví fv kterákoliv
záiuidé velkou schůzí pod širýmťimliíi iwiiioi kii tfí Hiiiillelui lun

nutno přnlčlíií ťalíťomíí po čty-

řech New Vorku Ohiu Pennsyl
Vanií a Míehíířauu po třech lili

iioísu a Texasu po dvou Mai
chlisells Netv iřersey a Vorth č

a po jednom Alabamé Arí
Koné Conuectíeiit OcorKÍí Mary
lamin Montanč ítklaliouič Orc

yoiiu South Carolínč TenncsHcc

Washínloiui West Virgínií Wís-coiisin-

Vríiviníí Arkansasu u

Mínncsoté

Kongrresní víidci stojí v silném

éásti 'olska liyly vytlučeny Vy

jeilnávúiií o prímeřl uhájeno hy
lo nejprve v Mimku a pokraéovn
o se v ném v Kize Poilmínky na

jíehz záklinlé péíinřří liinle iiziivř

no nejsou uréité známy

„

aiiKlíekýin lo'st vein lnuli napu-tlen-

Notu tuto poslána dyla ilue

'1 října o tejirvc nyní lyln uvc

řejiiéna spolu h jinou korreson-ilene- í

mezi AiijíIÍÍ u sovřtfkým
IlllskelllMezitím ve válce lili pols!(e

odporu proti jakémukoliv velkému

zvýšeni počtu členu domu zástupRozSíření malé do-

hody v Evropě
f'remier L Georgf

o situaci v Irsku

tichem v Okluhonia City v sobotu

minulého týdne Schíizí předcházel

velký pochodčiový průvod Všech-

ny scilíize v západních mčstech

byly velíce četné navštíveny a

všude řečí republikánského kuiuli-dál- a

učinily velmi dobrý dojem
Senátor llardíiiíf byl bouřlivé ví

tán taktéž nadšenými zástupy li-

dí na všech stanicích kterými
projíždčl Néknlík ' nadšených
Hehíízf v Kaiisasii naznačilo jak
leulo stál roku leloíního bude vo

liti Schůze v Oklahoma City by
la také zdařilá Více jak í00)
lidí shromáždilo se nu výstíivíští
kde senátor llurdíiiíí promluvil
Možno říci že cesia senátora Ilar-A-

po záfiaduích státech byla

cři lichoť doHH vadní počet :{ éle

nři považují za dosti velký Kdy-

by počet élctifi domu zástupefí zd- -

Ziiklndateln "mule ententy

h li jo se do mčst 1'oprvé V hísťi
ríí zelné více jok polovina celko
včho obyvalclstva žije v území
hió'1 1'řcdbéžmí labulaee ukazuje
že Hk1íL'i!J čili !! procentu lí

dí žije v ínkorporovaných os

dách o 2óH0 i lni více obýváte
lích a žc M)HMHM lidí Čilí H !

procenta bydlí vc venkovském ú

Zemí

Híliiacc lato jeví se také v stu

tístiee farem v zemí jež laké v

stejný den byla livcřejnčna Po-

čet farem udává se na řIÓ!t(l!M
což je zvýšení toliko o ÍHlítO čilí
o 1 5 procenta v desíti letech o

proti zvýšení o fólIHO éílí o 100

procenta za desetiletí končící ro
ke í 10

Zrcvidovinč číslice o jistém po-

ctu mést a okresu budou ješfč o

známcuy ale hlavní práce na cen

sil v roce IftLÍO byla skončenu po
de vílí mčsíeícíi práce Současné
vc čtvrtek oznámen byl počet

ve dvou státech po-

sledních jež k oznámení zbývaly
Číslice tyto ukazují že Mínueso
ta dostala se na sedmnácté místo

přeskočivší Tenuessee a Abibimu
n MUXuUíl oby val cl i 'če oby-vate- l

Vebrasky udává se úředné
na lL"t"ó02

Velké železniční

nežtřtí v Itálií

Ovacet osob bylo immrccno a

třicet jiných poranéno pří sráž
ce benátsko milánského ryvhVtkn

stal nczmčnčn Ncbraskii přišla by
o jedno místo v kongresu Stát

1'rcmicr Iloyl rieorc proinlu-- i vropské státníci HiiiiiiinskH

Alissourí ztratil by dva konjíres- -
vil v Carnnrvou ve Wiilcsli řď1 o' foslavic ii ( cHkoshivcnskii praeii

V ájllill rozšíření teto nllífilieesilinci v lesku kferc nřiklárl si-I- ř'liíeatřa se oznamuje Jíva

tuk lihy vztalíovahl se na všechny které polrie považuje zimuzi
uíky l'o jednom koneresníku by

ztratily
'

následující státy Indiá-

na lowa Kiinsas Kentucky liiiii- -
nejnebezpečnéjší stoupence anarV('llv v lni i r i i v lil iiiiiki- -

éenn hylo stnnovisko vlády k pří-- f

rt i n rit iicpořnlkfím v Irsku

liiilkirinkó' zeniá rt 1'olsko dle

zpráv které získal odhor státu i
úředních kruhu IVípojchí se íítec

siana Maíne Iíssít-i[ip-í N'ebras- -

chie v této zemí bylí zatčení zřb
cencí odboru spravedlností ve

čtvrtek minulého týdne Po obou
cestou vfténoii ka llhode Island Vermont a Vír

s uréí--

Mil- -
ííinia Vsecimv ostatní stát v za

rremier prohlásil ze vlnda nui v]ll{ („ tult: dohod1 je

úmyslu ohnovítl jiořádek v Irsku tostí očekáváno úředníky chovaly by si nynéjší své zastou- -

'ozar
pátráno bylo vládními autoritami

(o ní kolík mísíco" Jou to Jobu

Vík obij daezin-vk- í náčelník propit '
jnkyjnikolív přísnými oalřeníuiii kurcítí rodišti myšlenky o malé

pěni v kongresu
zničil za

millioh hnvlnyjdolioile a miste kde všechnu plen
ířmdy ruské Mvruvv kontroluj'

'A Cameron Tex se oznamuje Nehrap k a má nyní
Ztráta odhadovaná na +1 00000'J 1295502 ohyvatel

1 1 i i tt i i

způsobena byla požárem vypuk-
nuvším v ucilélí v časných hodí
nách ranních a zničivším 70000
ha Ift bavlny a skladišté 1'irmv Ca

lícená prárc hýla vykonánu l)epc
íc z Hiikurcští naznačují h- -

my-

šlenku malé dohody setkáví se

ohlasem v ecku kde trudíce Ma-

rii halkánské nllíancc je stile
Itulluirsko c ve svéto-válc- e

Málo ni nepřátelské stro
ní touží taktéž po vstupu do ma

lé dohody Oznamuje se Že stát-

níci iiulfiurskit a Kiimonskii' roz-

hodli ni' zapomenout nu star'
rozdíly n jre"uvtj svorné v hu

doueností

meron Cotton 1'rcss í'o ('řednící

prohlásili že dle jejích náhledu

byl oheú založen

Američane prozkou-

mají řeku Amazonku

u jiokracovatí se svým proyrauieui
o siimosprávé Vyslovil se profi

myšlénce o zřízení dominie z Ir

sku naznačiv že vládu ncink v

úmyslu jiti dále nežli Oladstoní?

líného Ampiíth Zřízení republiky
v Irsku jeví se také nemožností

neboť do toho také 1'lslcrsko pro-

mluvilo hy svoje slovo 1'remice v

prubéhu své řeéí prohlásil ž sku-teén- i

"vražedná rotji" ovlida
dnes Irsko n éíní nemožností by
rozumní lidé zemé se shromáždili

rt dohodli ne jiikýlil licjlepíui
způsobem dala by se spravovat!
Jinde jenom v zájmu zemé když
tato rota bude rozprášenu avládi
bodlá použití všech prostřcdkfi i

by jejímu panství uéíníla konec-
-

AÍluvA o odvetách na strané poli-'i- e

prohlásil premiér že bez pro-vokac-
e

by policie uloénoii nebybí
i'olíeíí došla trpělivost

(olícístri bylo poMřelcuo u W)

MvmMhiti Kdyby Irsku povol"
n byla práví dominie yl by tu

tiutmt vojenská povinnost

veená hraimi povinnost v Anslíí

hy pak iihihhI ir'sledovtí

"i uyni k'unoniilieiťou stranu v

Americe u John Jlolceny náéej

nik Cnie ruských dčlníkfi který
má ve svém prornitin násilný
převrat I' obou mii"vit't bylo
množství radikální literatury (h
éekivá se že dojde k Zatčení dab
šíeh radílídi netoliko v iVmtVM

nýbrž í v St Pid MílHauke

Velký výbuch na
nádržkové lodí

í'ét mužn bvlo mluveno pil
jiných e pohřešuje VÍee jdí
dvacet bylo potaoéoo pří výbu-

chu kterým ničena hpU přední

éř iio'j'u''Jr nádržvoé dodí ('
H Cirowf of Toronto vc étvrtefe

Offooléjio týne H výbuchu došlo

v Jodéníef"b ¥ ProoMyní UA Joď

lítlo bvM opravována Výbuch
kt-rýt- o ohromný ttrty životy 0)
délníkfo opru tou to1í 'hhMoh-ojvS- i

zpisobn hyf 'tuk w m Jo

tok ¥'Miím w píob fekotiti m
JoJí tpítmihtiik j" mnmk

rocei onyvaiei cnrasiy míc

sčítání v roee vm íc i :%()
dle oznámení censovní (ířadovny
ve' VVasbíhftohé ve čtvrtek minu
b'ho týdné To zmtmcmí zvýšení
za posledních 10 let o J0:i„MM éílí
o H7 procenta V roce JítlO méía
Xcbraska IWJMi obyvatel tak
Že co do počtu obyvatelutVH bybt
Ivacitým deváýíi státem V Cníí
To bylo zvýšení „ mH i éílí ]]

oproti roku VMH) V rove

)M) tiapoéteuo bylo v Nrebrwe
MMH čilí f pricenti oproti
roku JftOO V row jxíjO napoéteno
bylo v N'ebrase 2HMU obyvitel--

roe# H70 iUUMtt v roee m)
celkem %'IA'YI' v roce m
iMWMH v roee YM WV$)
v roce IftlO n v roce
Ym UWfltt I'm4r„í VrfHi
obyvwfelsřM N'ebrsky byl nejvét
Sí v mezidobí od roku Wt) lo ro-

ku 1X70 kdy Hnil iVMA proimún

n jiným vlakem v pátek minulého

týdne dle wlčb-n- í depeše z ííímr
Tří zadní vozy rychlíku byly á
srážce rozbity

Krajan ohéaíl e

na půdéfctájc
' Table ífock Vcb seozuamu'
jej H ruinu Ymuk Tlustoš farmítf
ze Hooth Fork reeínkto bydlící
deset míl jihovýchodní od Table

lí('k spáe v pondéj mínuléb'

týdne whvvmMu ve svém domo-

ví Po žebříku vylezl na pudu'
MíJe uvázal provaz mi trám
klíčku otočil sí kolem brdbf a p
té se stoistíí {y již vychladlou
mrtvolou když byl mnvtt ťíí
čími jeho zoufalého éíuo není mít
um

SvřtovA produkce #

pSeníce je lepší
Číslice o emédélskýcb éirodich

v ruziiýeb zemích wbromáždéué

mezinárodníu zemédčlským ínMi

totem v ffímé h oznámené vlídním
odborem emédélství nazniéiijí
se v roc hk sklidily lepší (

rniy nežli v roce míuléoi HklízCi

pšenice v 1'tllh'h severní polokou-l- e

zahrnuje v to Ibillmrsko Apa

nélsko Urífskou Indií Finsko
Avédsko Avýearsko Kndi(
Ouutejimlij Alžír Kifpt 'fmU

Veíki Iružími amerických vé

dátorříi v lednu příštího roku pro-zkoum-
ií

umí 1(0) míl féméř nezná

mého území v tídolí řeky A mažou

ky podé) východního KVunloru n

iVru jk bylo oznámeno Colum-

bii! universitou V obbiMÍ jež má

být) pM'UnmŘtm zahrnul je in

ké éást k(roM estovl Iřoose

vetov výprv Výzkumná mf
o bud frvfttí celý řok ('t lít h

Au předníeb amerických vhUiUirtt
lmd! nu II tlí plKltkťh


